
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INCRÍVEIS FUTSAL
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Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE VERGULINO

DAIANE SALES DE SOUSA
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

94
1766
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15:38 15:48

00 00

15:49 16:02
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16:07 16:33

00 01
02 04

172143 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 06 11:50
172277 LUCA CORREA CABRAL 07
184498 JOÃO VICTOR DOS SANTOS ALVES 09
168470 PABLO DE PINHO DELIBORIO 12
180220 LUIZ HENRIQUE DA SILVA AFONSO 25
175825 MOISéS OLIVEIRA 30
186584 ARTHUR GIRALDI PAPADOPOLI CORDEIRO 40 18:21
173725 WILLIAN MOURA FERREIRA 42
168795 MARCOS VINÍCIUS MERCES RODRIGUES FALASCA 49
183989 RYAN TALES FERREIRA DA SILVA 62
179105 EDUARDO INOCENCIO DA SILVA LAUREANO 67 27:54
172276 FILLIPO KENZO PELLISSARI 69
186432 DAVI IKER VEIGA BARBOSA 74
186428 DAVI CAETANO FERNANDES 93

93
12
30
93

07
06
07
62
06

42
25
09
40
74
62

67
49
67
69
67
25

69
62
69

08:46 11:49

xxx
xxx

BRUNO RIBEIRO RODRIGUES 8517

HUGO HENRIQUE GOMES DA SILVA8581

15X
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11:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185988 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 12
185968 RODRIGO ARIEL DOMINGUEZ BAEZ 15
170875 MIGUEL ALVES AZEVEDO 16
185976 LUAN VICTOR DA ROCHA FERREIRA 19
161502 GABRIEL BENEDITO DO AMARAL 20
170837 YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA 22
185902 RYAN DIONISÍO MANOEL 23
168602 LUCAS RABELO DE OLIVEIRA 24
186309 HENRY DE SOUZA SANTOS 25
186311 ARTHUR FIARME SILVA 26
169025 ARTHUR PRIOSTE PEREZ 28
172017 HEITOR ALMEIDA MARQUES 29
174029 DIEGO DA CONCEIçãO SILVA 39
187340 GABRIEL VILAS BôAS CARPI 50
164283 ANDRÉ DOMINGOS 51
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DENIAN MARQUES PENTEADO8599

VICTOR HUGO SIMIONATO8613
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FERNANDA BARBOSA BATISTA 7173

INCRÍVEIS FUTSAL

GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 8732

EF ATLÉTICO MANGALOT


